



Kuhbonbon BIO Salted Caramel 105g,
105g



Artikelnummer 105BSC	GTIN-Stück  4 028452 262421	GTIN-Verpackung  4 028452 262438	eco-ID 273624	
--------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

Kuhbonbon

Qualität

Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft,
Glutenfrei Ähre der DZG

Öko-Kontrollstelle

PL-EKO-05 | COBICO

Zollrechtliche Herkunft

Polen (PL)

Zutaten

Rohrzucker*, Reissirup*, VOLLMILCHPULVER* (15,3%), BUTTER*, Meersalz
(Fleur de Sel) (1,7%)

enthält folgende allergene Zutaten: Milch

*aus kontrolliert ökologischer Erzeugung

Allgemeines

Bio Weichkaramellen mit Milch und Fleur de Sel

Lager- und Aufbewahrungshinweis

kühl und trocken lagern

Allergiehinweise

Spuren möglich: Eier, Erdnuss, Schalenfrüchte

Ausschluss garantiert: Gluten

enthalten: Milch

Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓

alkoholfrei ✓

glutenfrei ✓





Kuhbonbon BIO Salted Caramel 105g,
105g



Artikelnummer 105BSC	GTIN-Stück  4 028452 262421	GTIN-Verpackung  4 028452 262438	eco-ID 273624	
--------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... Rohrzucker, Reissirup

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... Bio-Siegel, EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... PL-EKO-05
Weitere Qualitätskriterien und Labels..... Glutenfrei Ähre der DZG

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Weichkaramell
Inverkehrbringer..... Savitor GmbH; Veritaskai 3, 21079 Hamburg, Deutschland
Name Inverkehrbringer..... Savitor GmbH
Straße Inverkehrbringer..... Veritaskai 3
PLZ Inverkehrbringer..... 21079
Ort Inverkehrbringer..... Hamburg
Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 397 kJ / 1678 kcal
Fett..... 7,5 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 5 g
Kohlenhydrate..... 78 g
davon Zucker..... 68 g
Eiweiß..... 4,7 g
Salz..... 1,3 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Box
Verpackungsmaterial..... Kunststoff, Pappe

Preise und Konditionen

Pfand..... nein